ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 г.
Москва

№ 210

Бб исполнении обязанностей И
заместителя академика-секретаря
Отделения историко-
филологических наук РАН -
руководителя Секции истории
(представление Отделения)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить академика РАН Молодина В.И. от обязанностей

заместителя академика-секретаря Отделения историко-филологических наук
РАН - руководителя Секции истории по личной просьбе.

2. За многолетнюю плодотворную научно-организационную работу в
качестве заместителя академика-секретаря Отделения историко-
филологических наук РАН - руководителя Секции истории объявить
академику РАН Молодину Вячеславу Ивановичу благодарность.

3. Возложить на члена бюро Отделения историко-филологических наук
РАН академика РАН Амирханова Хизри Амирхановича исполнение
обязанностей заместителя академика-секретаря Отделения историко-
филологических наук РАН - руководителя Секции истории до избрания в
установленном порядке.

4. Внести соответствующие изменения в постановление президиума
РАН от 10 октября 2017 г. № 170 «Об утверждении состава бюро Отделения
историко-филологических наук РАН».

СЕКРЕТАРИАТ W
I .. _________ it?.

жж

Главный у
президиумами
академик Р^И^ДГК^ОЬ

'о

ушкин